РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  12.10.2016                                                                                       № 36/1
д.Зайцевы
О внесении изменений   в  решение Зайцевской сельской Думы от 29.04.2011 № 85 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Зайцевском сельском поселении Котельничского района »

В соответствии с Федеральным законом № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Законом Кировской области от 07.10.2016 № 1-ЗО «О приостановлении действия отдельных положений Закона Кировской области о бюджетном процессе в Кировской области»,  Зайцевская сельская Дума  Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Зайцевском сельском поселении Котельничского района (далее –Положение о бюджетном процессе), утвержденное решением Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 29.04.2011 №85:
1.1.  Приостановить до 01 января 2017 действие статьи 47 Положения.

1.2.  Установить, что в 2016 году:

1) Глава администрации сельского поселения не позднее 1 декабря 2016 года вносит на рассмотрение  Зайцевской сельской Думы проект решения о местном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов;

2) Проект решения Зайцевской сельской Думы о местном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов рассматривается в срок до 29 декабря в двух чтениях.
2. Опубликовать  настоящее решение в «Информационном бюллетене» Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области.
Глава Зайцевского

сельского поселения

          С.Н. Захарова
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава Зайцевского

сельского поселения                                                                           С.Н. Захарова

РАЗОСЛАТЬ: в дело,   сайт ОМС Котельничского МР